PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Garça, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal
de Concurso Público que este subscreve, FAZ SABER que:

Onde se lê:

4.1. As provas objetivas estão previstas para serem realizadas no dia 30 de outubro de 2022,
podendo a data ser alterada a critério da administração, e os horários e locais serão divulgados
por meio de Edital próprio que será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, e nos
sites www.garça.sp.gov.br e www.omconsultoria.com.br, com antecedência mínima de 05
(cinco) dias.

Leia-se:

4.1. As provas objetivas serão realizadas no dia 06 de novembro de 2022, podendo a data ser
alterada a critério da administração, e os horários e locais serão divulgados por meio de Edital
próprio que será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, e nos sites
www.garça.sp.gov.br e www.omconsultoria.com.br, com antecedência mínima de 05 (cinco)
dias.

Fica excluído do edital o Anexo II - CRONOGRAMA PREVISTO

As demais informações permanecem inalteradas.

Garça, 15 de agosto de 2022.

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL